GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

otnr_f/2 02’3604
Dt: loof leig

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s€ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022, e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés: “Transporti i
nxénésve né relacione t€ ndryshme”, me numér identifikues: 632-25-9754-2-1-1 dhe numér té brendshém
632-25-118-211:

- Lot 13-té: Transporti i nxénésve né relacionin Shaban Golaj Lipovec - Thaq, Moriné
dhe anasjelltas. Lagjet Demiraj, Thaq (Rrahmani), Ethemi, Halilaj, Shala, Halilaj 2, Muhadér,
Troja dhe anasjelltas;

- Lot 14-té Transporti i nxénésve né relacionin Shaban Golaj Lipovec — Gjuraj (Travé), Berisha, Sejdaj,
Gérqiné dhe anasjelltas. Lagjet Gjuraj, Berisha, Gjuraj 2, Sejdaj, Sylmetaj, Gutaj, Gutaj Sylmetaj
dhe anasjelltas;

- Lot 46-té: Transporti i nxénésve né relacionin Haméz Cena Demjan 1 - Marosh dhe anasjelltas. Lagjet
Morosh qender, Marosh 2, Berisha dhe anasjelltas;

- Lot 47-té: Transporti i nxénésve né relacionin Haméz Cena Demjan 1 - Muhader, Cena, Qarri,
Sefsalihu, Elezaj, Sufaj, Durak, Guci, Demjan 1 dhe anasjelitas;

2. Menaxheri kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Sali Cena, Drejtor “Haméz Cena” — Demjan 1,
mob. 044 127 168, E-mail: salicena@live.com;

3. Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Hysen
Brahimaj, Drejtor i Drejtoris€ pér Arsim, mob. 044/125-229, e:mail: hysen.brahimaj@ rks-gov.net ;

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t6 Kontratés obligohen qé t& béjné
administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave né pajtim me né pajtim me Nenin 70 t&
Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr, 002/2024 si dhe
Doracaku pér Menaxhim t€ Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ardian Gjini
z'/

o

Kopje: Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejt€ i Menaxherit té Kontratés;
Drejtorisé sé Prokurimit;
Drejtorit t€ Drejtoris€ Pérkatése dhe
Arkivit t€ Komunés



